[bookmark: _Toc84510740]ANEXO III - DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SOBREPOSIÇÃO DE AÇÕES COM O SISTEMA SEBRAE

Declaro para os devidos fins que as ações do objeto pleiteado no patrocínio não constituem atividades desenvolvidas em outras parcerias com o Sebrae Nacional ou Estadual por intermédio de convênios, contratos ou patrocínios.

_________, ___/ ___/ _____.

____________________________
Nome/Assinatura
Cargo